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Sayı: 32087

Karar Sayısı: 6775

Katma değer vergisinin iade talebinde bulunulabilecek asgari
tutarının  belirlenmesi  ile  6/2/2019  tarihli  ve  718  sayılı
Cumhurbaşkanı  Kararının  eki  Kararda  değişiklik  yapılmasına
ilişkin ekli Kararın yürürlüğe konulmasına, 3065 sayılı Katma
Değer Vergisi Kanununun 36 ncı ve 38 inci maddeleri gereğince
karar verilmiştir.

27 Ocak 2023

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

27/1/2023 TARİHLİ VE 6775 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

MADDE 1– Mükelleflerin iade hakkı doğuran işlemlerine ilişkin
olarak katma değer vergisi iadesi talebinde bulunabilecekleri
asgari tutar 2.000 TL olarak belirlenmiştir.

MADDE  2–  6/2/2019  tarihli  ve  718  sayılı  Cumhurbaşkanı
Kararının eki Kararın 3 üncü maddesine birinci fıkrasından
sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiş ve mevcut ikinci
fıkrası  üçüncü  fıkra  olarak  aşağıdaki  şekilde  yeniden
düzenlenmiştir.

“(2) Şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan ve bu
faaliyetlerinden  kaynaklanan  hasılatlarının  tamamını
elektronik  ücret  toplama  sistemleri  aracılığıyla  elde  eden
dolmuş işletmelerinin (belediyeler ile doğrudan veya dolaylı
olarak sermayesinin %51 veya daha fazlası belediyelere ait
şirketler  hariç),  münhasıran  il  sınırları  içinde  yapmış
oldukları  toplu  taşıma  faaliyetlerine  ilişkin  3065  sayılı
Kanunun  38  inci  maddesinde  yer  alan  hasılat  esaslı
vergilendirme usulüne göre hasılatlarına uygulayacakları vergi
oranı %1,5 olarak belirlenmiştir.”

https://www.alomaliye.com/2019/02/07/hasilat-esasli-vergilendirme/
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“(3)  Mükelleflerin  hasılat  esaslı  vergilendirme  usulü
kapsamında  vergilendirilebilmeleri  için  münhasıran  birinci
ve/veya  ikinci  fıkrada  tanımlanan  faaliyetlerle  iştigal
etmeleri  gerekmektedir.  Bu  faaliyetlerin  birlikte  yapılması
hasılat  esaslı  vergilendirme  usulüne  göre  vergilendirmeye
engel teşkil etmez. Bu faaliyetlerin yanında, kapsama girmeyen
başka  faaliyetleri  de  bulunan  mükellefler  bu  uygulamadan
faydalanamaz.”

MADDE 3– Bu Kararın;

a) 1 inci maddesi yayımı tarihini izleyen aybaşından itibaren
yapılan işlemlere uygulanmak üzere yayımı tarihinde,

b) 2 nci maddesi yayımı tarihini izleyen aybaşında,

c) Diğer hükümleri yayımı tarihinde,

yürürlüğe girer.

MADDE 4– Bu Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür.

2023  Yılı  Fatura  Düzenleme
Sınırı  ve  Faturaya  İlişkin
Bilgiler

2023 Yılı Fatura Düzenleme Sınırı ve Faturaya İlişkin
Bilgiler I-) Vergi Usul Kanununun 232’inci maddesinde
Birinci ve ikinci sınıf tüccarlar kazancı… 
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2023 Yılı Fatura Düzenleme Sınırı ve Faturaya İlişkin Bilgiler

Tarih: 26 Ocak 2023

2023  Yılı  Fatura  Düzenleme  Sınırı  ve  Faturaya
İlişkin Bilgiler
 
ÖZET:

2023 yılında zorunlu fatura düzenleme sınırının tutarı 4.400
TL’dir.  Fatura  vermeyen  ve  almayanlara  2.200  TL’den  aşağı
olmamak  üzere  bu  belgeye  yazılması  gereken  meblağın  veya
meblağ  farkının  %10’u  nispetinde  özel  usulsüzlük  cezası
kesilmektedir. Vergi mükellefi olmayanlara almadıkları her bir
fatura  için  bu  cezanın  beşte  biri  kadar  (440  TL)  özel
usulsüzlük  cezası  kesilmektedir.

E-arşiv fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce, vergi
mükellefi  olmayan  nihai  tüketicilere  yapılan  satışlarda
vergiler  dahil  toplam  tutarın  5  Bin  TL’yi,  vergi
mükelleflerine düzenlenenler için 4.400 TL’yi aşması halinde,
faturaların  kağıt  fatura  yerine  e-arşiv  fatura  olarak
düzenlenmesi  gerekmektedir.

Vergi  mükellefi  olmayan  nihai  tüketici  mahiyetindeki
müşteriler  tarafından  T.C.  Kimlik  Numarası  bilgilerinin
paylaşılmak istenmediği hallerde, e-Arşiv Faturalarında alıcı
hesap numarası alanına “11111111111” girilebilecektir.

 
I-) Vergi Usul Kanununun 232’inci maddesinde Birinci ve ikinci
sınıf tüccarlar kazancı basit usulde tespit edilenlerle defter
tutmak mecburiyetinde olan çiftçilerin

1. Birinci ve ikinci sınıf tüccarlara;

2. Serbest meslek erbabına;



3. Kazançları basit usulde tespit olunan tüccarlara(2)

4. Defter tutmak mecburiyetinde olan çiftçilere;

5. Vergiden muaf esnafa.

Sattıkları emtia veya yaptıkları işler için fatura vermek ve
bunlara da fatura istemek ve almak mecburiyetinde oldukları
düzenleme yer almaktadır.

II-) Bu kişiler dışında kalanların, birinci ve ikinci sınıf
tüccarlar  ile  kazancı  basit  usulde  tespit  edilenlerden  ve
defter tutmak mecburiyetinde olan çiftçilerden satın aldıkları
emtia veya onlara yaptırdıkları iş bedelinin 30 Aralık 2022
tarihli ve 32059 (2.Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan
544 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’ne göre 2023
yılında 4.400 TL lirayı geçmesi veya bedeli 4.400 TL’den az
olsa dahi istemleri halinde emtiayı satanın veya işi yapanın
fatura vermesi mecburidir.

III-)  Vergi  Usul  Kanununun  353/1  inci  maddesine  göre
elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dâhil olmak
üzere, verilmesi ve alınması icap eden fatura, gider pusulası,
müstahsil  makbuzu  ile  serbest  meslek  makbuzlarının
verilmemesi,  alınmaması,  düzenlenen  bu  belgelerde  gerçek
meblağdan  farklı  meblağlara  yer  verilmesi,  bu  belgelerin
elektronik  belge  olarak  düzenlenmesi  gerekirken  Maliye
Bakanlığınca belirlenen zorunlu haller hariç olmak üzere kâğıt
olarak düzenlenmesi ya da bu Kanunun 227, 231 ve 234 üncü
maddelerine  göre  hiç  düzenlenmemiş  sayılması  halinde;  bu
belgeleri düzenlemek ve almak zorunda olanların her birine,
her bir belge için 2.200 Türk lirasından aşağı olmamak üzere
bu belgelere yazılması gereken meblağın veya meblağ farkının
%10’u nispetinde özel usulsüzlük cezası kesilmektedir.

Bir takvim yılı içinde her bir belge nevine ilişkin olarak
tespit  olunan  yukarıda  yazılı  özel  usulsüzlükler  için
kesilecek  cezanın  toplamı  1.100.000  Türk  lirasını
geçememektedir.



IV-) 232 nci maddenin birinci fıkrasının 1 ila 5 numaralı
bentlerinde sayılanlar dışında kalan kişilerin fatura, gider
pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzu, perakende
satış  fişi,  ödeme  kaydedici  cihaz  fişi  ve  giriş  ve  yolcu
taşıma  biletlerini  almadıklarının  tespit  edilmesi  halinde
bunlara yukarıda belirtilen cezanın beşte biri kadar (440 TL)
özel usulsüzlük cezası kesilmektedir. Bu cezanın kesilebilmesi
için, belge alınmadığına ilişkin tespitin vergi incelemesine
yetkili olanlar tarafından yapılması şarttır. Maliye Bakanlığı
Gelir  İdaresi  Başkanlığı,  söz  konusu  tespiti  vergi
incelemesine yetkili olmayanlara da yaptırmaya yetkilidir. Bu
hükmün  uygulanmasında  belge  alınmadığına  ilişkin  tespit
tutanağının belge almayana verilen örneği, ceza ihbarnamesi
yerine geçmektedir.

V-)  1  Mart  2022  tarihinden  itibaren  E-arşiv  fatura
uygulamasına  dahil  olmayan  mükelleflerce  vergi  mükellefi
olmayan nihai tüketicilere yapılan satışlarda vergiler dahil
toplam  tutarının  5  Bin  TL’yi,  vergi  mükelleflerine
düzenlenenler  açısından  ise  (vergi  mükelleflerine
düzenlenenler  açısından  Kanunun  232  nci  maddesinin  ikinci
fıkrasında belirtilen, işlemin gerçekleştiği yıla ait, fatura
düzenleme zorunluluğuna ilişkin tutar olan) 4.400 TL’yi aşması
halinde,  faturaların  kağıt  fatura  yerine,  Gelir  İdaresi
Başkanlığının  e-Belge  Portalı  üzerinden  veya  Gelir  İdaresi
Başkanlığı  bilgi  sistemleri  ile  entegrasyonu  sağlayabilmiş
olan  özel  entegratör  kuruluşların  bilgi  sistemleri
aracılığıyla  elektronik  ortamda  e-Arşiv  Fatura  olarak
düzenleme  zorunluluğu  getirildi.

VI-) Vergi mükellefi olmayan nihai tüketicilere düzenlenecek
faturalarda vergi dairesi ve vergi kimlik numarası veya T.C.
Kimlik  Numarası  bilgilerine  yer  verilmesi  zorunluluğu
bulunmamaktadır.  Bu  nedenle;  vergi  mükellefi  olmayan  nihai
tüketici  mahiyetindeki  müşteriler  tarafından  T.C.  Kimlik
Numarası  bilgilerinin  paylaşılmak  istenmediği  hallerde,  e-
Arşiv Faturalarında alıcı hesap numarası alanına “11111111111”



girilebilecektir. Ayrıca vergi mükellefiyeti bulunmayan nihai
tüketici  mahiyetindeki  müşterilerin  satıcıya  bildirdiği
bilgilerin  satıcı  tarafından  doğruluğunun  sağlanması
sorumluluğu  bulunmadığından  satıcının  bir  yükümlülüğü
bulunmamaktadır.

Kaynak: TÜRMOB

Yönetim Kurulu Karar Defteri
ile  Müdürler  Kurulu  Karar
Defterlerinin  Kapanış
Tasdiklerinin 31 Ocak 2023’e
Kadar Yaptırılması Gerekiyor

Yönetim  Kurulu  Karar  Defteri  ile  Müdürler  Kurulu
Karar Defterlerinin Kapanış Tasdikleri 6102 sayılı
Türk Ticaret Kanunu’nun 64’üncü maddesinde her tac…

 

 

Yönetim Kurulu Karar Defteri ile Müdürler Kurulu Karar
Defterlerinin Kapanış Tasdiklerinin 31 Ocak 2023’e Kadar

Yaptırılması Gerekiyor

 

Tarih: 26 Ocak 2023
Yönetim  Kurulu  Karar  Defteri  ile  Müdürler  Kurulu  Karar

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/30/yonetim-kurulu-karar-defteri-ile-mudurler-kurulu-karar-defterlerinin-kapanis-tasdiklerinin-31-ocak-2023e-kadar-yaptirilmasi-gerekiyor/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/30/yonetim-kurulu-karar-defteri-ile-mudurler-kurulu-karar-defterlerinin-kapanis-tasdiklerinin-31-ocak-2023e-kadar-yaptirilmasi-gerekiyor/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/30/yonetim-kurulu-karar-defteri-ile-mudurler-kurulu-karar-defterlerinin-kapanis-tasdiklerinin-31-ocak-2023e-kadar-yaptirilmasi-gerekiyor/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/30/yonetim-kurulu-karar-defteri-ile-mudurler-kurulu-karar-defterlerinin-kapanis-tasdiklerinin-31-ocak-2023e-kadar-yaptirilmasi-gerekiyor/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/30/yonetim-kurulu-karar-defteri-ile-mudurler-kurulu-karar-defterlerinin-kapanis-tasdiklerinin-31-ocak-2023e-kadar-yaptirilmasi-gerekiyor/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2017/01/turmob.jpg


Defterlerinin Kapanış Tasdikleri

ÖZET:
Türk Ticaret Kanunu düzenlemelerine göre anonim şirketler ile
kooperatiflerde yönetim kurulunun, sermayesi paylara bölünmüş
komandit  şirketlerde  yönetim  kurulu  karar  defteri  ile
tutulması halinde limited şirketlerde müdürler kurulu karar
defterinin  kapanış  tasdiklerinin  31  Ocak  2023  Salı  gününe
kadar yaptırılması gerekmektedir.

Ticari defterlerin açılış veya kapanış onaylarını zamanında
yaptırmayanlara  2023  yılında  31.097  TL  idari  para  cezası
uygulanmaktadır.

 
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 64’üncü maddesinde her
tacirin  ticari  defterleri  tutmak  ve  defterlerinde,  ticari
işlemleriyle ticari işletmesinin iktisadi ve mali durumunu,
borç ve alacak ilişkilerini ve her hesap dönemi içinde elde
edilen  neticeleri,  bu  Kanuna  göre  açıkça  görülebilir  bir
şekilde ortaya koymak zorunda oldukları belirtilmiştir.
Fiziki  ortamda  tutulan  yevmiye  defteri,  defteri  kebir  ve
envanter  defteri  ile  diğer  defterlerin  açılış  onayları,
kuruluş  sırasında  ve  kullanılmaya  başlanmadan  önce  noter
tarafından yapılmaktadır.

Bu  defterlerin  izleyen  faaliyet  dönemlerindeki  açılış
onayları,  defterlerin  kullanılacağı  faaliyet  döneminin  ilk
ayından önceki ayın sonuna kadar notere yaptırılmakta, pay
defteri ile genel kurul toplantı ve müzakere defteri yeterli
yaprakları bulunmak kaydıyla izleyen faaliyet dönemlerinde de
açılış  onayı  yaptırılmaksızın  kullanılmaya  devam
edilebilmektedir.

Yevmiye defterinin kapanış onayı, izleyen faaliyet döneminin
altıncı ayının sonuna kadar, yönetim kurulu karar defterinin
kapanış onayı ise izleyen faaliyet döneminin birinci ayının
sonuna kadar notere yaptırılmak zorundadır. Ticari defterlerin
elektronik  ortamda  tutulması  hâlinde  bu  defterlerin

https://www.alomaliye.com/2011/02/14/turk-ticaret-kanunu-6102-sayili-kanun/


açılışlarında ve kapanışında noter onayı aranılmamaktadır. (1)

19  Aralık  2012  tarihli  ve  28502  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  TİCARİ  DEFTERLERE  İLİŞKİN  TEBLİĞ’in  11/4’üncü
fıkrasına  göre;  limited  şirketlerde  müdür  veya  müdürler
kurulunun şirket yönetimi ile ilgili olarak aldığı kararlar
genel kurul toplantı ve müzakere defterine kaydedilebileceği
gibi ayrı bir müdürler kurulu karar defteri de tutulabilir.
Müdürler kurulu karar defterinin tutulması halinde açılış ve
kapanış  onayları  dahil  olmak  üzere  yönetim  kurulu  karar
defterine ilişkin hükümler uygulanmaktadır.

Yönetim  kurulu  karar  defterinin,  izleyen  hesap  döneminin
birinci ayının sonuna kadar notere ibraz edilip son kaydın
altına noterce “Görülmüştür” ibaresi yazılarak mühür ve imza
ile onaylanması zorunludur.

Buna  göre,  anonim  şirketler  ile  kooperatiflerde  yönetim
kurulunun,  sermayesi  paylara  bölünmüş  komandit  şirketlerde
yöneticinin  veya  yöneticilerin  şirket  yönetimi  ile  ilgili
olarak aldığı kararların yazılacağı ciltli ve sayfa numaraları
teselsül eden defter olarak tanımlanan Yönetim Kurulu Karar
Defterinin 31 Ocak 2023 Salı gününe kadar kapanış tasdikinin
yaptırılması  gerekmektedir.  Yine  tutulması  halinde  limited
şirketlerde  “müdürler  kurulu  karar  defteri”nin  kapanış
tasdikinin aynı tarihe kadar yaptırılması gerekmektedir.

Vergi  Usul  Kanununun  13  üncü  ve  15  inci  maddesi  uyarınca
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından mücbir sebep halinin
ilan edildiği yerlerde, defterlerin kapanış onayları, mücbir
sebebin sona erdiği tarihi takip eden ikinci ayın sonuna kadar
yapılabilir.

Türk Ticaret Kanunu’nun 562/1-c bendine göre; Kanun’un 64 üncü
maddenin  üçüncü  fıkrası  ve  uyarınca  gerekli  onayları
yaptırmayanlara 30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kanunun 17/7
maddesi hükmü de dikkate alınarak2 2023 yılı için 31.097 TL
idari para cezası uygulanması öngörülmektedir.

https://www.alomaliye.com/2012/12/19/ticari-defterlere-iliskin-teblig/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


(1) Bu durumda gerçek kişiler elektronik defterlerini, ilgili
olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe kadar kendilerine
ait güvenli elektronik imza veya mali mühür ile imzalarken,
tüzel  kişiler  elektronik  defterlerini,  ilgili  gelir  veya
kurumlar vergisi beyannamelerinin verileceği ayın sonuna kadar
kendilerine ait mali mühür ile onaylamaktadırlar.

Kaynak: TÜRMOB

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi
Kanununun  Geçici  14  üncü
Maddesinin  Dördüncü
Fıkrasında  Yer  Alan
İstisnanın,  Kurumların
31/12/2022  Tarihli
Bilançolarında  Yer  Alan
Yabancı Paralar İtibarıyla da
Uygulanması  Hakkında  Karar
(Karar Sayısı: 6728)

26 Ocak 2023 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32085 Karar
Sayısı: 6728 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun
geçici 14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasında… 
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5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun Geçici 14 üncü
Maddesinin Dördüncü Fıkrasında Yer Alan İstisnanın, Kurumların

31/12/2022 Tarihli Bilançolarında Yer Alan Yabancı Paralar
İtibarıyla da Uygulanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 6728)

 

Tarih: 26 Ocak 2023
26 Ocak 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32085

Karar Sayısı: 6728

5520  sayılı  Kurumlar  Vergisi  Kanununun  geçici  14  üncü
maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan istisnanın, kuramların
31/12/2022  tarihli  bilançolarında  yer  alan  yabancı  paralar
itibarıyla  da  uygulanmasına,  5520  sayılı  Kanunun  mezkur
maddesi gereğince karar verilmiştir.

25 Ocak 2023

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

5520  sayılı  Kurumlar  Vergisi  Kanununun  geçici  14  üncü
maddesinin  dördüncü  fıkrası
…
(4)  (Ek:26/5/2022-7407/12  md.)  Kurumların  31/3/2022  tarihli
bilançolarında yer alan yabancı paralarını 31/12/2023 tarihine
kadar Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün
desteklenmesi kapsamında dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına
çevirmeleri ve bu suretle elde edilen Türk lirası varlığı en
az üç ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarında
değerlendirmeleri durumunda söz konusu hesapların dönem sonu
değerlemesinden  kaynaklananlar  da  dâhil  olmak  üzere  vade
sonunda elde edilen faiz ve kâr payları ile diğer kazançlar

https://www.alomaliye.com/2006/06/21/kurumlar-vergisi-kanunu-5520-sayili-kanun-2/


kurumlar  vergisinden  müstesnadır.  (Değişik
cümle:3/11/2022-7420/23  md.)  Cumhurbaşkanı  bu  istisnayı
31/12/2023 tarihine kadar her bir geçici vergi veya yıllık
hesap dönemleri sonu itibarıyla kurumların bilançolarında yer
alan yabancı paralar için ayrı ayrı veya birlikte uygulatmaya
yetkilidir.

…

7433 Sayılı Devlet Memurları
Kanunu ve Bazı Kanunlar ile
663  Sayılı  Kanun  Hükmünde
Kararnamede  Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun

26 Ocak 2023 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32085 Kanun
No:  7433  Kabul  Tarihi:  19/1/2023  MADDE  1-
 22/6/1965  tarihli  ve  633  sayılı  Diyanet  İşleri
Başkanlığ…

 

 

7433 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 663
Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair

Kanun

 

Tarih: 26 Ocak 2023
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26 Ocak 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32085

Kanun No: 7433

Kabul Tarihi: 19/1/2023

MADDE  1-  22/6/1965  tarihli  ve  633  sayılı  Diyanet  İşleri
Başkanlığı  Kuruluş  ve  Görevleri  Hakkında  Kanuna  aşağıdaki
geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 20- 28/11/2022 tarihi itibarıyla Diyanet İşleri
Başkanlığı  taşra  teşkilatında  657  sayılı
Kanunun 86 ncı maddesi kapsamında açıktan vekil imam-hatip ve
vekil  müezzin-kayyım  olarak  görev  yapmakta  olanlardan  bu
maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren otuz gün içinde
müracaat edenler, geçerliliği devam eden kamu personeli seçme
sınavından  Başkanlıkça  belirlenecek  yeterli  puanı  almış
olmaları ve Başkanlıkça belirlenecek usul ve esaslara göre
yapılacak sözlü ve/veya uygulamalı sınavda başarılı olmaları
şartıyla, Başkanlıkça ilan edilecek yerlerde görevlendirilmek
üzere imam-hatip ve müezzin-kayyım unvanlı memur kadrolarına
atanırlar.  Bu  madde  uyarınca  memur  kadrolarına  atananların
dört  yıl  süreyle  başka  kamu  kurum  ve  kuruluşlarına  nakli
yapılamaz.

Bu madde kapsamında atama yapılacak kadrolar, başka bir işleme
gerek kalmaksızın atama işleminin yapıldığı tarih itibarıyla
ihdas edilerek kadro ve pozisyonlara ilişkin mevzuatın eki
cetvellerin Başkanlığa ait bölümüne eklenmiş sayılır. İhdas
edilen kadrolar; unvanı, sınıfı, adedi ve derecesi belirtilmek
suretiyle atamanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde
Kamu Personel Bilgi Sisteminin bulunduğu kuruma bildirilir.”

MADDE 2- 14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları
Kanununun 4 üncü maddesinin (B) fıkrasının üçüncü paragrafında
yer  alan  “tarihi  belge  ve  eski  harflerle  yazılmış  arşiv
kayıtlarını değerlendirenlerin mütercimlerin; tercümanların;”

https://www.alomaliye.com/2000/07/23/devlet-memurlari-kanunu-657-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/07/23/devlet-memurlari-kanunu-657-sayili-kanun/


ve  “bu  Kanuna  tâbi  kamu  idarelerinde  ve”  ibareleri  madde
metninden  çıkarılmış,  paragrafta  yer  alan  “dava  adedinin
azlığı nedeni ile kadrolu avukat istihdamının gerekli olmadığı
yerlerde  avukatlarını,  kadrolu  istihdamın  mümkün  olamadığı
hallerde  tabip  veya  uzman  tabiplerin;”  ibaresi  “hizmetine
kısmi  zamanlı  olarak  ihtiyaç  duyulacakların;”  şeklinde
değiştirilmiş, aynı paragrafa “dış kuruluşlarda” ibaresinden
sonra  gelmek  üzere  “ve  yurtdışı  teşkilatlarında”  ibaresi
eklenmiş; dördüncü paragrafında yer alan “, fesih tarihinden”
ibaresi “fesih tarihinden, sözleşmeyi yenilememeleri hâlinde
sözleşmenin bitiminden” şeklinde değiştirilmiş, paragrafta yer
alan  “sözleşme  hükümlerine  uyulmaması  hallerindeki
müeyyideler,”  ibaresi  madde  metninden  çıkarılmış,  paragrafa
“Cumhurbaşkanınca”  ibaresinden  önce  gelmek  üzere  “yurtdışı
teşkilatlarında istihdam edilecek personel için ayrıca olmak
üzere” ibaresi eklenmiş, fıkraya dördüncü paragrafın birinci
cümlesinden  sonra  gelmek  üzere  aşağıdaki  cümle  eklenmiş;
üçüncü paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf ve
fıkraya aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

“Yurtdışı  teşkilatlarında  bu  fıkra  kapsamında  istihdam
edilecek  sözleşmeli  personelin  hizmet  sözleşmesi  süreleri,
zorunlu hâllerde mali yılla sınırlı olma şartı aranmaksızın
Cumhurbaşkanınca belirlenebilir.”

“Bu  fıkranın  diğer  paragraflarındaki  hükümler  ile  özel
kanunlarındaki hükümler saklı kalmak kaydıyla, bu Kanuna tâbi
kamu  idarelerinde  Cumhurbaşkanınca  belirlenecek  pozisyon
unvanlarında  çalıştırılmak  üzere  işin  geçici  olması  şartı
aranmaksızın  sözleşmeli  personel  istihdam  edilebilir.  Bu
kapsamda istihdam edilen sözleşmeli personelden aynı kurumda
üç yıllık çalışma süresini tamamlayanlar bu sürenin bitiminden
itibaren  otuz  gün  içinde  talepte  bulunmaları  hâlinde
bulundukları  yerde  aynı  unvanlı  memur  kadrolarına  atanır.
Bulundukları pozisyon unvanı ile aynı unvanlı memur kadrosu
bulunmayanların  atanacağı  kadrolar  Cumhurbaşkanınca
belirlenir.  Bu  personel  can  güvenliği  ve  sağlık  sebepleri



hariç olmak üzere üç yıl süreyle başka bir yere atanamaz.
Memur kadrolarına atananlar, aynı yerde en az bir yıl daha
görev  yapar.  Bu  kapsamda  memur  kadrolarına  atananların,
sözleşmeli  personel  pozisyonlarında  geçirdikleri  hizmet
süreleri,  öğrenim  durumlarına  göre  yükselebilecekleri
dereceleri aşmamak kaydıyla kazanılmış hak aylık derece ve
kademelerinin tespitinde değerlendirilir. Bunlar, atandıkları
kadronun  mali  ve  sosyal  haklarına  göreve  başladığı  tarihi
takip  eden  aybaşından  itibaren  hak  kazanır  ve  önceki
pozisyonlarında  aldıkları  mali  ve  sosyal  haklar  hakkında
herhangi  bir  mahsuplaşma  yapılmaz.  Bu  kapsamda  memur
kadrolarına  atananlara  iş  sonu  tazminatı  ödenmez.  Bu
personelin önceden iş sonu tazminatı ödenmiş süreleri hariç,
iş  sonu  tazminatına  esas  olan  toplam  hizmet
süreleri, 8/6/1949 tarihli ve 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti
Emekli Sandığı Kanunu uyarınca ödenecek emekli ikramiyesine
esas  toplam  hizmet  süresinin  hesabında  dikkate  alınır.  Bu
kapsamda  sözleşmeli  personelin  atanacağı  memur  kadroları,
başka bir işleme gerek kalmaksızın atama işleminin yapıldığı
tarih  itibarıyla  ihdas  edilerek  ilgili  kurumların  kadro
cetvellerinin  ilgili  bölümlerine  eklenmiş  sayılır.  İhdas
edilen kadrolar; unvanı, sınıfı, adedi, derecesi ve teşkilatı
belirtilmek suretiyle atama tarihinden itibaren iki ay içinde
Kamu Personel Bilgi Sisteminin bulunduğu kuruma bildirilir.”

“Sözleşmeli personelin görevden uzaklaştırılması ile disipline
aykırı fiil ve hâllerin gerçekleşmesi durumunda bu personele
verilmesi gereken disiplin cezaları, disiplin cezası vermeye
yetkili  merciler  ve  disiplin  kurulları  ile  disipline  dair
diğer  hususlar  hakkında  Devlet  memurlarının  tabi  olduğu
hükümler uygulanır. Ancak, kademe ilerlemesinin durdurulması
ve üstü ceza verilmesini gerektiren fiil ve hâllerde disiplin
kurulunun  kararı  alınarak  sözleşmeli  personelin  görevine
atamaya yetkili amirin onayı ile son verilir.”

MADDE 3- 657 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 48- Kamu kurum ve kuruluşlarının merkez ve taşra

https://www.alomaliye.com/2000/06/17/turkiye-cumhuriyeti-emekli-sandigi-kanunu-5434-sayili-kanun/
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teşkilatı ile bunlara bağlı döner sermayeli kuruluşlarda; bir
yıldan az süreli, ayın veya haftanın bazı günleri ya da günün
belirli  saatleri  gibi  kısmi  zamanlı  çalışanlar  ile
yükseköğretim  kurumlarının  araştırma-geliştirme  projelerinde
proje süreleriyle sınırlı olarak çalışanlar hariç olmak üzere;

a) 28/11/2022 tarihi itibarıyla;

1) Bu Kanunun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası,

2) 22/6/1965 tarihli ve 633 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı
Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanunun 10/A maddesi,

3) 2876 sayılı Kanunun 97 nci maddesinin birinci fıkrasının
(a) bendi,

4) 2985 sayılı Kanunun ek 3 üncü maddesi,

5) Mülga 3056 sayılı Kanunun 35 inci maddesi,

6) 3238 sayılı Kanunun ek 2 nci maddesinin birinci fıkrası,

7)  3289  sayılı  Kanunun  30  uncu  maddesinin  mülga  birinci
fıkrası,

8) 4924 sayılı Kanun,

9) 5000 sayılı Kanunun mülga 26 ncı maddesi,

10) 5345 sayılı Kanunun 29 uncu maddesinin yedinci fıkrası,

11)  5431  sayılı  Kanunun  25  inci  maddesinin  mülga  birinci
fıkrası,

12) 5502 sayılı Kanunun 28 inci maddesi,

13)  5978  sayılı  Kanunun  mülga  21  inci  maddesinin  üçüncü
fıkrası,

14) 6114 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin dokuzuncu fıkrasının
mülga birinci cümlesi,



15) 6306 sayılı Kanunun 8 inci maddesinin dördüncü fıkrası,

16) 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 6 ncı ve ek
26 ncı maddesi,

17) 388 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 6 ncı maddesinin
üçüncü fıkrası,

18) 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 5 inci maddesinin
üçüncü fıkrası,

19) Mülga 644 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 36/A maddesi,

20) 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Özel Barınma Hizmeti Veren
Kurumlar  ve  Bazı  Düzenlemeler  Hakkında  Kanun  Hükmünde
Kararnamenin  ek  4  üncü  maddesi,

21) 11/10/2011 tarihli ve 663 sayılı Sağlık Alanında Bazı
Düzenlemeler  Hakkında  Kanun  Hükmünde  Kararnamenin  45/A
maddesi,

22)  656  sayılı  Kanun  Hükmünde  Kararnamenin  mülga
16  ncı  maddesinin  yedinci  fıkrası,

uyarınca  vizelenmiş  veya  ihdas  edilmiş  sözleşmeli  personel
pozisyonlarında  çalışmakta  olanlardan  bu  maddenin  yürürlüğe
girdiği  tarihte  sözleşmesi  devam  eden  ve  48  inci  maddede
belirtilen genel şartları taşıyanlardan bu maddenin yürürlüğe
girdiği  tarihten  itibaren  otuz  gün  içinde  yazılı  olarak
başvuranlar;  pozisyonlarının  vizeli  olduğu  teşkilat  ve
birimde, Türk Tarih Kurumu Başkanlığında bu Kanunun 4 üncü
maddesinin (B) fıkrası kapsamında istihdam edilen ve Kültür ve
Turizm Bakanlığının kazı alanları ve ören yerlerinde görevli
bulunan  arkeolog,  restoratör  ve  müze  araştırmacısı
unvanlarında  çalışan  personel  ise  Kültür  ve  Turizm
Bakanlığının taşra teşkilatında, bu Kanunun ek 41 inci ve ek
44 üncü maddeleri kapsamındaki unvanlar hariç olmak üzere, 2
sayılı  Genel  Kadro  ve  Usulü  Hakkında  Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesine  tabi  kurumlar  bakımından  bu  Cumhurbaşkanlığı



Kararnamesinin  eki  (I)  sayılı  cetvelde  yer  alan  bulunduğu
pozisyon  unvanıyla  aynı  unvanlı  memur  kadrolarına,  diğer
kurumlar bakımından bu kurumların kadro cetvellerinde yer alan
aynı  unvanlı  memur  kadrolarına,  pozisyon  unvanlarıyla  aynı
unvanlı memur kadrosu olmaması hâlinde ise ilgisine göre aynı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin eki (I) sayılı cetvelde veya
kurumların  kadro  cetvellerinde  yer  alan  kadro  unvanlarıyla
sınırlı olmak ve sözleşmeli personel pozisyonlarına ilişkin
vize  ve  ihdas  cetvellerindeki  nitelikler  dikkate  alınmak
suretiyle Cumhurbaşkanınca belirlenen memur kadrolarına,

b) İl özel idaresi, belediye ve bağlı kuruluşları ile mahalli
idare birliklerinde 5393 sayılı Kanunun 49 uncu maddesinin
üçüncü  fıkrası  çerçevesinde  28/11/2022  tarihi  itibarıyla
çalışmakta olanlardan bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte
sözleşmesi devam eden ve 48 inci maddede belirtilen genel
şartları taşıyanlardan bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten
itibaren otuz gün içinde yazılı olarak başvuranlar, sözleşmeli
personel  olarak  çalıştırılmalarına  esas  alınan  memur
kadrolarına,

c) 5258 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrasının son
cümlesi  kapsamında  Sağlık  Bakanlığıyla  imzalanan  sözleşmeye
dayalı  olarak  28/11/2022  tarihi  itibarıyla  çalışmakta
olanlardan bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte sözleşmesi
devam  eden  ve  48  inci  maddede  belirtilen  genel  şartları
taşıyanlardan bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren
otuz  gün  içinde  yazılı  olarak  başvuranlar,  görevlerinden
ayrılmalarına gerek kalmaksızın, görev yaptıkları aile sağlığı
merkezinin  bulunduğu  Sağlık  Bakanlığı  taşra  teşkilatında
pozisyon unvanıyla aynı unvanlı memur kadrolarına, pozisyon
unvanlarıyla aynı unvanlı memur kadrosu olmaması hâlinde ise
Sağlık  Bakanlığının  kadro  cetvellerinde  yer  alan  kadro
unvanlarıyla  sınırlı  olmak  suretiyle  Cumhurbaşkanınca
belirlenen memur kadrolarına,

ç) 8/3/2011 tarihli ve 6172 sayılı Sulama Birlikleri Kanununun
geçici  1  inci  maddesinin  üçüncü  fıkrası  çerçevesinde



28/11/2022  tarihi  itibarıyla  çalışmakta  olan  ve  48  inci
maddede belirtilen genel şartları taşıyanlardan bu maddenin
yürürlüğe girdiği tarihten itibaren otuz gün içinde yazılı
olarak başvuranlar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü bölge
müdürlüklerinde  bulunduğu  pozisyon  unvanıyla  aynı  unvanlı
memur kadrolarına, pozisyon unvanlarıyla aynı unvanlı memur
kadrosu olmaması hâlinde ise anılan Genel Müdürlüğün kadro
cetvellerinde  yer  alan  kadro  unvanlarıyla  sınırlı  olmak
suretiyle Cumhurbaşkanınca belirlenen memur kadrolarına,

bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren altmış gün
içinde kurumlarınca atanırlar.

2/7/2018  tarihli  ve  703  sayılı  Anayasada  Yapılan
Değişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun
Hükmünde  Kararnamelerde  Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Kanun
Hükmünde Kararnamenin 221 inci maddesinin altıncı fıkrası ile
geçici 1 inci maddesinin sekizinci fıkrası kapsamında devri
yapılan  sözleşmeli  personel  hakkında  da  birinci  fıkra
hükümleri  uygulanır.

Birinci fıkrada belirtilen mevzuat hükümlerine göre çalışmakta
iken  28/11/2022  tarihinde  askerlik,  doğum,  evlat  edinme,
görevlendirme,  ücretsiz  izin  gibi  nedenlerle  görevlerinde
bulunmayanlardan ilgili mevzuatına göre yeniden hizmete alınma
şartlarını kaybetmemiş olanlar hakkında da bu madde hükümleri
uygulanır. Bunlar için birinci fıkrada belirtilen başvuru ve
atanmaya ilişkin süreler yeniden hizmete alındıkları tarihten
itibaren başlar.

28/11/2022 tarihinden önce 4 üncü maddenin (B) fıkrası ve 4924
sayılı  Kanun  uyarınca  çalışmakta  iken  5258  sayılı  Kanun
hükümlerine göre aile hekimliği uygulamasında görev alanlar
hakkında  görevlerinden  ayrılmalarına  gerek  kalmaksızın  bu
madde hükümleri uygulanır.

Bu  madde  hükümlerine  göre  memur  kadrolarına  atananların,
ilgili  mevzuat  hükümlerine  göre  sözleşmeli  personel  olarak



geçirdikleri  hizmet  süreleri  öğrenim  durumlarına  göre
yükselebilecekleri dereceleri aşmamak kaydıyla kazanılmış hak
aylık  derece  ve  kademelerinin  tespitinde  değerlendirilir.
Bunlar, atandıkları kadronun mali ve sosyal haklarına göreve
başladıkları tarihi takip eden aybaşından itibaren hak kazanır
ve  önceki  pozisyonlarında  aldıkları  mali  ve  sosyal  haklar
hakkında herhangi bir mahsuplaşma yapılmaz.

Birinci  fıkranın  (a)  ve  (c)  bentleri  kapsamında  memur
kadrolarına  atananlar,  sözleşmeli  personel  olarak  geçen
süreler dahil olmak üzere dört yıl süreyle başka bir yere
atanamazlar.  Dört  yıllık  sürede,  memur  kadrosuna  atanmadan
önce tabi oldukları mevzuata göre yer değiştirme hakkına sahip
olanların  söz  konusu  mevzuatta  yer  alan  süre,  usul  ve
şartlarla görev yerleri değiştirilebilir. Aynı fıkranın (b)
bendi  kapsamında  memur  kadrolarına  atananların  il  özel
idaresi,  belediye  ve  bağlı  kuruluşları  ile  mahalli  idare
birlikleri  dışındaki  kamu  kurum  ve  kuruluşlarına  nakli
yapılamaz.

Bu  madde  kapsamında  memur  kadrolarına  atananlara  iş  sonu
tazminatı ödenmez. Bu personelin önceden iş sonu tazminatı
ödenmiş süreleri hariç, iş sonu tazminatına esas olan toplam
hizmet süreleri, 5434 sayılı Kanun uyarınca ödenecek emekli
ikramiyesine esas toplam hizmet süresinin hesabında dikkate
alınır.

Bu  maddenin  birinci  fıkrasının  (a),  (c)  ve  (ç)  bentleri
kapsamında  sözleşmeli  personelin  atanacağı  memur  kadroları,
kadro ve pozisyonlara ilişkin mevzuatın eki cetvellerde yer
alan sınıf, unvan ve derecelerine uygun olmak şartıyla, başka
bir işleme gerek kalmaksızın atama işleminin yapıldığı tarih
itibarıyla  ihdas  edilerek  aynı  cetvelin  ilgili  bölümlerine
eklenmiş ve memur kadrolarına atananların pozisyonları başka
bir  işleme  gerek  kalmaksızın  iptal  edilmiş  sayılır.  İhdas
edilen kadrolar ile iptal edilen pozisyonlar; unvanı, sınıfı,
adedi,  derecesi,  teşkilatı  ve  birimi  belirtilmek  suretiyle
birinci fıkrada belirtilen altmış günlük sürenin bitiminden



itibaren  iki  ay  içinde  Kamu  Personel  Bilgi  Sisteminin
bulunduğu  kuruma  bildirilir.

Bu maddenin birinci fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt
bendi  dışındaki  bentleri  ve  (c)  bendi  hükmüne  göre  memur
kadrolarına  atanma  talebinde  bulunmayan  sözleşmeli  personel
hakkında  bu  maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarihten  önce
yürürlükte  bulunan  mevzuat  hükümlerinin;  (a)  bendinin  (1)
numaralı alt bendine göre memur kadrolarına atanma talebinde
bulunmayan  sözleşmeli  personel  hakkında  dördüncü  paragrafı
hariç 4 üncü maddenin (B) fıkrasının değiştirilen hükümlerinin
uygulanmasına  devam  olunur.  Bu  personelin  yer  değiştirme
suretiyle  atanmalarına  ilişkin  usul  ve  esaslar
Cumhurbaşkanınca  düzenlenir.  Bu  personele  ait  pozisyonlarda
herhangi bir şekilde boşalma olması hâlinde bu pozisyonlar
herhangi bir işlem yapılmaksızın iptal edilmiş sayılır. Bu
şekilde iptal edilen pozisyonlar kurumlarca bir ay içinde Kamu
Personel Bilgi Sisteminin bulunduğu kuruma bildirilir.

29/11/2022  tarihi  ile  bu  maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarih
arasında  hizmete  alınan  sözleşmeli  personelden  bu  maddenin
yürürlüğe girdiği tarihte sözleşmesi devam edenler hakkında
ilgisine göre bu Kanunun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası ile
5393 sayılı Kanunun 49 uncu maddesinin bu maddenin yürürlüğe
girdiği tarihteki hükümleri uygulanır.

Bu  maddenin  uygulamasında  ortaya  çıkabilecek  tereddütleri
gidermeye Cumhurbaşkanlığı yetkilidir.”

MADDE 4- 657 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 49- Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte 4 üncü
maddenin (B) fıkrasında yapılan değişikliklere uyum sağlamak
amacıyla  yapılması  gereken  düzenlemeler  altı  ay  içinde
yürürlüğe konulur. Bu süre içinde mevcut mevzuatın, 4 üncü
maddenin  (B)  fıkrasına  aykırı  olmayan  hükümlerinin
uygulanmasına  devam  edilir.”

MADDE 5- 657 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.



“GEÇİCİ MADDE 50- Kültür ve Turizm Bakanlığı, Devlet Opera ve
Balesi  Genel  Müdürlüğü  ve  Devlet  Tiyatroları  Genel
Müdürlüğünde 28/11/2022 tarihi itibarıyla 4 üncü maddenin (B)
fıkrası kapsamında bir yıldan az süreli veya mevsimlik hizmet
olduğuna Cumhurbaşkanınca karar verilen sanatsal faaliyetlerde
görevlendirilen solist sanatçı ve sanatçı ile sahne üstünde ve
sahne  gerisinde  ihtiyaç  duyulan  hizmetler  için  belirlenmiş
olan  pozisyonlarda  sözleşme  ile  çalışan  ve  bu  maddenin
yürürlüğe  girdiği  tarihte  sözleşmesi  devam  edenlerden  bu
maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarihten  itibaren  otuz  gün
içerisinde görev yaptıkları kurumlara yazılı olarak başvuruda
bulunan;

a) Solist sanatçı ve sanatçılar; ek geçici 12 nci, ek geçici
14 üncü ve ek geçici 16 ncı maddeler ile kurumlarının özel
mevzuat  hükümleri  kapsamında  durumlarına  uygun  sanatçı
pozisyonlarına,

b) Sahne üstü ve gerisinde görev yapan personel; ek geçici
12 nci, ek geçici 14 üncü ve ek geçici 16 ncı maddeler ile
kurumlarının  özel  mevzuat  hükümleri
kapsamında;  10/6/1949  tarihli  ve  5441  sayılı  Devlet
Tiyatroları Personeli Hakkında Kanunun 5 inci maddesinin (B)
ve (C) fıkraları ile 14/7/1970 tarihli ve 1309 sayılı Devlet
Opera ve Balesi Personeli Hakkında Kanunun 4 üncü maddesinin
(b)  ve  (c)  fıkraları  kapsamına  giren  pozisyonlardan
kurumlarınca  belirlenecek  pozisyonlara;

bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren altmış gün
içinde kurumlarınca atanırlar.

Birinci fıkra kapsamında çalışmakta iken bu maddenin yürürlüğe
girdiği tarihte askerlik, doğum, evlat edinme, görevlendirme,
ücretsiz  izin  gibi  nedenlerle  görevlerinde  bulunmayanlardan
ilgili  mevzuatına  göre  yeniden  hizmete  alınma  şartlarını
kaybetmemiş olanlar hakkında da bu madde hükümleri uygulanır.
Bunlar için birinci fıkrada belirtilen başvuru ve atanmaya
ilişkin süreler yeniden hizmete alındıkları tarihten itibaren



başlar.

Bu madde hükümlerine göre yeni pozisyonlarına atananların 4
üncü  maddenin  (B)  fıkrası  kapsamında  sözleşmeli  personel
olarak  geçirdikleri  hizmet  süreleri,  yeni  atandıkları
pozisyonlarda  geçmiş  sayılır  ve  bu  süreler  yeni
pozisyonlarının  mali  haklarının  tespitinde  değerlendirilir.
Bunlar,  atandıkları  yeni  pozisyonların  mali  ve  sosyal
haklarına  göreve  başladıkları  tarihi  takip  eden  aybaşından
itibaren hak kazanır ve önceki pozisyonlarında aldıkları mali
ve sosyal haklar hakkında herhangi bir mahsuplaşma yapılmaz.

Bu madde hükümlerine göre yapılacak atamalarda kurumların boş
pozisyonları  kullanılır.  Yeterli  sayıda  boş  pozisyon
bulunmaması hâlinde atama yapılmasıyla birlikte pozisyon ihdas
edilmiş sayılır. Bu şekilde yapılan atamalar atama işlemini
takip eden bir ay içinde unvanı, adedi, teşkilatı ve birimi
belirtilmek suretiyle Kamu Personel Bilgi Sisteminin bulunduğu
kuruma bildirilir.

Bu  maddenin  uygulanmasında  ortaya  çıkabilecek  tereddütleri
gidermeye Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkilidir.”

MADDE 6- 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 49
uncu  maddesinin  üçüncü  fıkrasına  aşağıdaki  cümleler
eklenmiştir.

“Sözleşmeli personelin işe alınması memur kadrolarına ilk defa
alınma  usulüne  tabidir.  Sözleşmeli  personelden  üç  yıllık
çalışma  süresini  tamamlayanlar  talepleri  hâlinde  sözleşmeli
personel  olarak  çalıştırılmalarına  esas  alınan  memur
kadrolarına atanır. Bu kapsamda memur kadrolarına atananların
bir  yıl  süreyle  diğer  kamu  kurum  ve  kuruluşlarına  nakli
yapılamaz.  Bunların  sözleşmeli  personel  pozisyonlarında
geçirdikleri  hizmet  süreleri,  öğrenim  durumlarına  göre
yükselebilecekleri dereceleri aşmamak kaydıyla kazanılmış hak
aylık  derece  ve  kademelerinin  tespitinde  değerlendirilir.
Bunlar, atandıkları kadronun mali ve sosyal haklarına göreve



başladıkları tarihi takip eden aybaşından itibaren hak kazanır
ve  önceki  pozisyonlarında  aldıkları  mali  ve  sosyal  haklar
hakkında herhangi bir mahsuplaşma yapılmaz.”

MADDE 7- 11/10/2011 tarihli ve 663 sayılı Sağlık Alanında Bazı
Düzenlemeler  Hakkında  Kanun  Hükmünde  Kararnameye  aşağıdaki
geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ  MADDE  17-  28/11/2022  tarihi  itibarıyla  Sağlık
Bakanlığı teşkilatında 14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet
Memurları Kanununun 86 ncı maddesi kapsamında açıktan vekil
ebe ve hemşire olarak görev yapmakta olan ve aynı Kanunun 48
inci  maddesinde  belirtilen  genel  şartları  taşıyanlar,  bu
maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren otuz gün içinde
müracaat etmeleri hâlinde, Bakanlık tarafından ebe ve hemşire
kadrolarına  atanırlar.  Bu  madde  uyarınca  memur  kadrolarına
atananların dört yıl süreyle başka kamu kurum ve kuruluşlarına
nakli yapılamaz.

Bu madde kapsamında atama yapılacak kadrolar, başka bir işleme
gerek kalmaksızın atama işleminin yapıldığı tarih itibarıyla
ihdas edilerek kadro ve pozisyonlara ilişkin mevzuatın eki
cetvellerin  Bakanlığa  ait  bölümüne  eklenmiş  sayılır.  İhdas
edilen kadrolar; unvanı, sınıfı, adedi ve derecesi belirtilmek
suretiyle atamanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde
Kamu Personel Bilgi Sisteminin bulunduğu kuruma bildirilir.”

MADDE 8- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 9- Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür. 25/1/2023
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Hükümleri Amaç ve kapsam MADDE 1- (1) Bu Tebliği…

 

 

7420 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun

Geçici 2 nci Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar
Hakkında Tebliğ

Tarih: 25 Ocak 2023
25 Ocak 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32084

Hazine ve Maliye Bakanlığından:

BİRİNCİ BÖLÜM

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/7420-sayili-gelir-vergisi-kanunu-ile-bazi-kanun-ve-kanun-hukmunde-kararnamelerde-degisiklik-yapilmasina-dair-kanunun-gecici-2-nci-maddesinin-uygulanmasina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-teblig/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


Başlangıç Hükümleri

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 3/11/2022 tarihli ve 7420
sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun geçici 2
nci  maddesinin  uygulanmasına  ilişkin  usul  ve  esasları
belirlemektir.

(2)  Bu  Tebliğ,  7420  sayılı  Kanunun  geçici  2  nci  maddesi
uyarınca yapılacak işlemlere ilişkin usul ve esasları kapsar.

 
 
 
GEÇİCİ  MADDE  2-  (1)  15/8/2022  tarihi  itibarıyla  9/6/1932
tarihli ve 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu ile 6/12/2018
tarihli  ve  7155  sayılı  Abonelik  Sözleşmesinden  Kaynaklanan
Para Alacaklarına İlişkin Takibin Başlatılması Usulü Hakkında
Kanun  uyarınca  icra  takibi  başlatılmış  bulunan,  borçlusu
gerçek  kişi  olan  ve  her  bir  icra  dosyası  itibarıyla  asıl
alacak ve ferileri dâhil icra takibi başlatıldığı tarihteki
takip talebinde yer alan takip tutarı 2.000 Türk lirasını
aşmayan  alacaklar  ile  bu  tutarın  üzerinde  takip  başlamış
olmakla birlikte 15/8/2022 tarihi itibarıyla dosyada yapılmış
tahsilatlar nedeniyle bakiye takip tutarı 2.000 Türk lirası ve
altına düşen alacaklardan, alacaklıların bu maddenin yürürlüğe
girdiği tarihi takip eden altıncı ayın sonuna kadar alacak
haklarından feragat ettiklerini belirtir dilekçeyle vazgeçerek
icra  takiplerini  sonlandırmaları  koşuluyla  takip  konusu
alacak, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun
322 nci maddesi kapsamında alacak kabul edilir.

(2) Bu madde kapsamında icra takibinden vazgeçilen alacaklar
için 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanununun 23 üncü
maddesi uyarınca icra takibinden vazgeçme nedeniyle alınması
gereken  harç  ile  30/6/1934  tarihli  ve  2548  sayılı  Ceza
Evleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak
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Harçlar ve Mahkûmlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında
Kanunun 1 inci maddesinde düzenlenen harç alınmaz. Evvelce
alınan  harçlar  iade  edilmez.  Bu  Kanun  hükümlerinden
yararlanılmak üzere takibinden vazgeçilen icra dosyaları ile
ilgili olarak taraflar karşılıklı olarak yargılama gideri ve
vekalet ücreti talebinde bulunamaz.

(3)  4/2/1924  tarihli  ve  406  sayılı  Telgraf  ve  Telefon
Kanununun  ek  37  nci  maddesine  göre  Hazine  payı  ödemekle
yükümlü  işletmecilerin,  bu  madde  hükmünden  yararlanarak
alacaklarının  takibinden  vazgeçmeleri  durumunda,  takibinden
vazgeçtikleri  tutar  içinde  Hazine  payı  hesaplanmasını
gerektirir  alacak  bulunması  koşuluyla,  15/8/2022  tarihi
itibarıyla  ilgili  icra  dosyasındaki  takip  tutarının  yüzde
18’i,  feragat  tarihini  takip  eden  aydan  başlamak  üzere
ödemeleri gereken Hazine paylarından mahsup edilmek suretiyle
iade edilir.

(4) 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme
Kanunu  çerçevesinde  Bilgi  Teknolojileri  Kurumu  tarafından
yetkilendirilen, Hazine payı ödemekle yükümlü olmayan ancak
16/6/2005  tarihli  ve  5369  sayılı  Evrensel  Hizmet  Kanunu
kapsamında  evrensel  hizmet  katkı  payı  ödeme  yükümlülüğü
bulunan  işletmecilerin  bu  madde  hükmünden  yararlanarak
alacaklarının  takibinden  vazgeçmeleri  durumunda,  takibinden
vazgeçtikleri  tutar  içinde  evrensel  hizmet  katkı  payı
hesaplanmasını  gerektirir  alacak  bulunması  koşuluyla,
15/8/2022  tarihi  itibarıyla  ilgili  icra  dosyasındaki  takip
tutarının yüzde l’i, feragat tarihini takip eden ilk dönemden
başlamak  üzere  ödemeleri  gereken  evrensel  hizmet  katkı
paylarından mahsup edilmek suretiyle iade edilir.

(5)  Bu  madde  hükmünden  faydalanarak  alacaklarından  feragat
edenler, feragat ettikleri alacaklar ile ilgili olarak, bu
maddede öngörülen hükümler dışında ilgili idareden herhangi
bir  yasal  yükümlülüğün  iadesi,  vekalet  ücreti,  yargılama
gideri  ve  benzeri  başkaca  bir  hak  ve  alacak  talebinde
bulunamaz.



(6) Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Adalet
Bakanlığı ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının görüşü alınmak
suretiyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenir.

 
Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 7420 sayılı Kanunun geçici 2 nci
maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar ve kısaltmalar

MADDE 3- (1) Bu Tebliğde geçen;

a) BTK: Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunu,

b)  İşletmeci:  4/2/1924  tarihli  ve  406  sayılı  Telgraf  ve
Telefon  Kanununun  ek  37  nci  maddesine  göre  Hazine  payı
ödemekle yükümlü işletmeciler ile 5/11/2008 tarihli ve 5809
sayılı  Elektronik  Haberleşme  Kanunu  çerçevesinde  Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından yetkilendirilen,
Hazine payı ödemekle yükümlü olmayan ancak 16/6/2005 tarihli
ve  5369  sayılı  Evrensel  Hizmet  Kanunu  kapsamında  evrensel
hizmet katkı payı ödeme yükümlülüğü bulunan işletmecileri,

c)  Kanun:  3/11/2022  tarihli  ve  7420  sayılı  Gelir  Vergisi
Kanunu  ile  Bazı  Kanun  ve  Kanun  Hükmünde  Kararnamelerde
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunu,

ç)  MTS:  Ulusal  Yargı  Ağı  Bilişim  Sistemi  bünyesinde
oluşturulan  Merkezi  Takip  Sistemini,

d) UYAP: Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemini,

e) VDK: Vergi Denetim Kurulu Başkanlığını,

ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

İcra Dosyalarına İlişkin İşlemler
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İcra  dairelerinde  takip  edilen  icra  dosyalarında  yapılacak
işlemler

MADDE  4-  (1)  Alacaklı  veya  vekili,  Kanunun  geçici  2  nci
maddesi uyarınca aşağıdaki işlemleri yapar:

a) Alacaklı veya vekili, ilgili icra dairesine her bir icra
dosyası için ayrı ayrı olmak üzere feragat talebinde bulunur.

b) Feragat talebi, UYAP Avukat Portal Talep Karşılama Ekranı
esas olmak üzere, Avukat Portal, Kurum Portal üzerinden veya
ilgili  dosyaya  fiziki  olarak  dilekçe  sunulmak  suretiyle
yapılır.

c) Feragat talebinde, alacak hakkından açıkça feragat edildiği
hususu  ile  feragat  nedeniyle  hacizlerin  kaldırılarak  icra
takip dosyasının kapatılması ve varsa sair talepler yer alır.

(2) Feragat dilekçesini alan icra dairesi aşağıdaki işlemleri
yapar:

a) İcra müdürü, feragat talebini kabul veya reddeder.

b) 15/8/2022 tarihi itibarıyla 9/6/1932 tarihli ve 2004 sayılı
İcra ve İflas Kanunu uyarınca icra takibi başlatılmış bulunan,
borçlusu gerçek kişi olan ve her bir icra dosyası itibarıyla
asıl  alacak  ve  ferileri  dâhil  icra  takibi  başlatıldığı
tarihteki takip talebinde yer alan takip tutarının 2.000 Türk
lirasını aşmaması halinde, icra müdürü takip talebinde yer
alan asıl alacak ve ferilerini dikkate almak suretiyle talebi
kabul eder, hacizleri kaldırır, dosyayı kapatır ve Kanunun
geçici  2  nci  maddesi  uyarınca  dosyanın  feragat  nedeniyle
kapatıldığına dair belge düzenler.

c) 2004 sayılı Kanun uyarınca icra takibi başlatılmış bulunan,
borçlusu gerçek kişi olan ve her bir icra dosyası itibarıyla
asıl  alacak  ve  ferileri  dâhil  icra  takibi  başlatıldığı
tarihteki takip talebinde yer alan takip tutarı 2.000 Türk
lirasının  üzerinde  ise  15/8/2022  tarihi  itibarıyla  dosyada
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yapılmış tahsilatlar nedeniyle bakiye takip tutarı 2.000 Türk
lirası ve altında kalması halinde, icra müdürü dosya kapak
hesabı yaparak takip konusu alacağın 2.000 Türk lirasına kadar
olan  kısmını  dikkate  almak  suretiyle  talebi  kabul  eder,
hacizleri kaldırır, dosyayı kapatır ve Kanunun geçici 2 nci
maddesi uyarınca dosyanın feragat nedeniyle kapatıldığına dair
belge düzenler.

ç)  İcra  dairesince  düzenlenecek  belgede;  birim  adı,  dosya
numarası ve türü, alacaklının unvanı, vergi veya mükellefiyet
numarası,  ticaret  sicil  numarası,  varsa  vekilinin  adı  ve
soyadı, borçlunun adı ve soyadı, dosya açılış tarihi, dosyanın
(b) bendi kapsamında kapatılması halinde takip talebinde yer
alan takip tutarı, (c) bendi kapsamında kapatılması halinde
bakiye takip tutarı, takip talebinde yer alan takip tutarı
2.000  Türk  lirasını  aşmamakla  birlikte  dosyada  yapılan
tahsilatlar nedeniyle bakiye takip tutarının takip talebinde
yer alan tutarın altında kalması halinde bakiye takip tutarı
ve  dosyanın  Kanunun  geçici  2  nci  maddesi  kapsamında
kapatıldığına  dair  hususlar  belirtilir.

d) İcra dairesince düzenlenecek belge, dosyanın kapatılması
ile  oluşturulur  ve  elektronik  imzalı  olarak  dosyasına
kaydedilir.

e) Talebin değerlendirilmesi ve dosyanın kapatılması işlemleri
icra  müdürü  veya  icra  müdür  yardımcısı  tarafından  yerine
getirilir,  diğer  işlemler  ise  icra  personeli  tarafından
yapılabilir.

f)  Talebin  kabul  edilmesi  halinde  icra  müdürü  haczin
kaldırılmasına  karar  verir,   UYAP  entegrasyonu  kapsamında
gerekli işlemleri yapar ve masraflar yatırılırsa ilgili kurum
veya kuruluşlara bu kararı gönderir.

g)  İcra  dairesince  düzenlenecek  belgede  yer  alan  bilgiler
Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğünce, talep eden
kamu  kurum  veya  kuruluşları  ile  entegrasyon  kapsamında



elektronik ortamda paylaşılır.

MTS ile yürütülen icra dosyalarında yapılacak işlemler

MADDE 5- (1) Kanunun geçici 2 nci maddesi kapsamında MTS ile
takip  edilen  icra  dosyaları  ile  ilgili  aşağıdaki  işlemler
yapılır:

a) 6/12/2018 tarihli ve 7155 sayılı Abonelik Sözleşmesinden
Kaynaklanan  Para  Alacaklarına  İlişkin  Takibin  Başlatılması
Usulü Hakkında Kanun uyarınca icra takibi başlatılmış bulunan,
borçlusu gerçek kişi olan ve her bir icra dosyası itibarıyla
asıl  alacak  ve  ferileri  dâhil  icra  takibi  başlatıldığı
tarihteki takip talebinde yer alan takip tutarının 2.000 Türk
lirasını  aşmaması  ve  alacaklı  avukatının  alacak  hakkından
feragat etmesi halinde dosya Kanunun geçici 2 nci maddesi
kapsamında kapatılır.

b) 7155 sayılı Kanun uyarınca icra takibi başlatılmış bulunan,
borçlusu gerçek kişi olan ve her bir icra dosyası itibarıyla
asıl  alacak  ve  ferileri  dâhil  icra  takibi  başlatıldığı
tarihteki takip talebinde yer alan takip tutarı 2.000 Türk
lirasının  üzerinde  ise  15/8/2022  tarihi  itibarıyla  dosyada
yapılmış tahsilatlar nedeniyle bakiye takip tutarı 2.000 Türk
lirası  ve  altında  kalması  ve  alacaklı  avukatının  alacak
hakkından feragat etmesi halinde dosya Kanunun geçici 2 nci
maddesi kapsamında kapatılır.

c) Talebin (a) ve (b) bentleri kapsamında kalıp kalmadığı MTS
tarafından  kontrol  edilir.  Kapsam  dışında  kalan  talepler
reddedilir.  Dosya  kapatma  işlemleri,  alacaklı  avukatı
tarafından  yürütülür.

ç) Kanunun geçici 2 nci maddesi uyarınca feragat nedeniyle
kapatıldığına dair MTS üzerinden düzenlenen belge dosyasına
kaydedilir.

d) MTS’de düzenlenen belgede; birim adı, dosya numarası ve
türü, alacaklının unvanı, vergi veya mükellefiyet numarası,
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ticaret  sicil  numarası,  varsa  vekilinin  adı  ve  soyadı,
borçlunun adı ve soyadı, dosya açılış tarihi, dosyanın (b)
bendi kapsamında kapatılması halinde takip talebinde yer alan
takip tutarı, (c) bendi kapsamında kapatılması halinde bakiye
takip tutarı, takip talebinde yer alan takip tutarı 2.000 Türk
lirasını  aşmamakla  birlikte  dosyada  yapılan  tahsilatlar
nedeniyle  bakiye  takip  tutarının  takip  talebinde  yer  alan
tutarın  altında  kalması  halinde  bakiye  takip  tutarı  ve
dosyanın Kanunun geçici 2 nci maddesi kapsamında kapatıldığına
dair hususlar belirtilir.

e)  MTS’de  düzenlenen  belgede  yer  alan  bilgiler  Adalet
Bakanlığı  Bilgi  İşlem  Genel  Müdürlüğünce,  talep  eden  kamu
kurum veya kuruluşları ile entegrasyon kapsamında elektronik
ortamda paylaşılır.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Feragat Sonucu Mahsup Suretiyle Yapılacak İade İşlemleri

Hazine payından yapılacak iadeler

MADDE 6- (1) 406 sayılı Kanunun ek 37 nci maddesine göre
Hazine payı ödemekle mükellef işletmecilerin Kanun hükmünden
yararlanarak alacaklarının takibinden vazgeçmeleri durumunda,
takibinden  vazgeçtikleri  tutar  içinde  Hazine  payı
hesaplanmasını gerektirir alacak bulunması koşuluyla feragat
edilen icra dosyasındaki takip tutarı ve/veya bakiye takip
tutarının  yüzde  18’lik  kısmı,  feragat  tarihini  takip  eden
aydan  başlamak  üzere  ödemeleri  gereken  Hazine  paylarından
işletmeci tarafından mahsup edilir.

(2) Bu madde kapsamındaki işletmeciler, mahsup tarihini takip
eden beş iş günü içinde EK-1’de yer alan tabloyu doldurarak
VDK  tarafından  yapılacak  denetimlerde  ibraz  edilmek  üzere
muhafaza eder. İşletmecilerin kayıtları ile Adalet Bakanlığı
Bilgi İşlem Genel Müdürlüğünden entegrasyon kapsamında temin
edilen  bilgiler  arasında  uyuşmazlık  olması  halinde
işletmecilerce  aksi  ispat  edilmediği  sürece  Adalet



Bakanlığından  temin  edilen  bilgiler  mahsup  işleminde  esas
alınır.

(3)  İşletmeci  tarafından  fazladan  mahsup  yapıldığı  tespit
edilen  tutar,  21/7/1953  tarihli  ve  6183  sayılı  Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında takip ve
tahsil edilir.

Evrensel hizmet katkı payından yapılacak iadeler

MADDE 7- (1) Hazine payı ödemekle yükümlü olmayan ancak 5369
sayılı  Kanun  kapsamında  evrensel  hizmet  katkı  payı  ödeme
yükümlülüğü bulunan işletmecilerin geçici 2 nci madde hükmü
uyarınca  alacaklarının  takibinden  vazgeçmeleri  durumunda,
takibinden vazgeçtikleri tutar içinde evrensel hizmet katkı
payı  hesaplanmasını  gerektirir  alacak  bulunması  koşuluyla
15/8/2022  tarihi  itibarıyla  ilgili  icra  dosyasındaki  takip
tutarının yüzde biri, feragat tarihini takip eden ilk evrensel
hizmet katkı payından işletmeci tarafından mahsup edilir.

(2) Bu madde kapsamındaki işletmeciler, 5369 sayılı Kanunun 6
ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen son
ödeme gününe kadar EK-2’de yer alan tabloyu doldurarak BTK’ya
gönderir. İşletmecilerin BTK’ya gönderdiği bilgiler ile Adalet
Bakanlığı  Bilgi  İşlem  Genel  Müdürlüğünden  entegrasyon
kapsamında temin edilen bilgiler arasında uyuşmazlık olması
halinde  işletmecilerce  aksi  ispat  edilmediği  sürece  Adalet
Bakanlığından  temin  edilen  bilgiler  mahsup  işleminde  esas
alınır.

(3)  İşletmeci  tarafından  fazladan  mahsup  yapıldığı  tespit
edilen tutar, 6183 sayılı Kanun kapsamında takip ve tahsil
edilir.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler

Yetki
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MADDE 8- (1) Bu Tebliğin uygulanması sırasında ortaya çıkan
tereddütleri  gidermeye  ilgisine  göre  Adalet  Bakanlığı,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı
yetkilidir.

Geçiş hükmü

GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten
itibaren  bir  hafta  içinde  UYAP  Bilişim  Sistemi  üzerinden
gerekli olan ekranlar oluşturulur ve kullanıma açılır.

(2) Feragat taleplerinin UYAP üzerinden gönderilmesine ilişkin
bilişim  altyapısı  bu  Tebliğin  yürürlüğe  girdiği  tarihten
itibaren  bir  hafta  içinde  oluşturulur.  Belgeler  elektronik
ortamda gönderilir ve kaydedilir.

(3) Bu Tebliğ dahilinde ve kamu kurum ve kuruluşlarının talebi
üzerine UYAP ile gerekli entegrasyon sağlanır.

(4) 7420 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesi kapsamında icra
dairelerince  ve  MTS  üzerinden  kapatılan  dosyalara  ilişkin
dosya  sayıları  ve  alacak  miktarlarına  yönelik  olarak
istatistiki verilerin elde edilebilmesi için gerekli altyapı
çalışması bu Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren iki
hafta içinde oluşturulur. Bu çalışma UYAP ortamında yapılır ve
söz  konusu  veriler  talep  halinde  ilgili  kamu  kurum  ve
kuruluşlarına  gönderilir.

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 10- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Ekleri için tıklayınız

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230125-2-1.pdf


Kooperatiflerin  Kuruluş  ve
Anasözleşme  Değişiklik
İşlemleri  ile  Kurucu  Ortak
Sayıları  ve  Çalışma
Bölgelerinin  Belirlenmesi
Hakkında  Tebliğde  Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ

Kooperatiflerin  Kuruluş  ve  Anasözleşme  Değişiklik
İşlemleri 24 Ocak 2023 Tarihli Resmi Gazete Sayı:
32083 Ticaret Bakanlığından: MADDE 1- 2/7/2018 tar…

 

 

Kooperatiflerin Kuruluş ve Anasözleşme Değişiklik İşlemleri
ile Kurucu Ortak Sayıları ve Çalışma Bölgelerinin Belirlenmesi

Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

Tarih: 24 Ocak 2023

Kooperatiflerin Kuruluş ve Anasözleşme Değişiklik
İşlemleri
24 Ocak 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32083

Ticaret Bakanlığından:

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/kooperatiflerin-kurulus-ve-anasozlesme-degisiklik-islemleri-ile-kurucu-ortak-sayilari-ve-calisma-bolgelerinin-belirlenmesi-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/kooperatiflerin-kurulus-ve-anasozlesme-degisiklik-islemleri-ile-kurucu-ortak-sayilari-ve-calisma-bolgelerinin-belirlenmesi-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/kooperatiflerin-kurulus-ve-anasozlesme-degisiklik-islemleri-ile-kurucu-ortak-sayilari-ve-calisma-bolgelerinin-belirlenmesi-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/kooperatiflerin-kurulus-ve-anasozlesme-degisiklik-islemleri-ile-kurucu-ortak-sayilari-ve-calisma-bolgelerinin-belirlenmesi-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/kooperatiflerin-kurulus-ve-anasozlesme-degisiklik-islemleri-ile-kurucu-ortak-sayilari-ve-calisma-bolgelerinin-belirlenmesi-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/kooperatiflerin-kurulus-ve-anasozlesme-degisiklik-islemleri-ile-kurucu-ortak-sayilari-ve-calisma-bolgelerinin-belirlenmesi-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/25/kooperatiflerin-kurulus-ve-anasozlesme-degisiklik-islemleri-ile-kurucu-ortak-sayilari-ve-calisma-bolgelerinin-belirlenmesi-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/06/ticaret-bakanligi-yeni.jpg


MADDE 1- 2/7/2018 tarihli ve 30466 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Kooperatiflerin Kuruluş ve Anasözleşme Değişiklik
İşlemleri ile Kurucu Ortak Sayıları ve Çalışma Bölgelerinin
Belirlenmesi  Hakkında  Tebliğin  3  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının (c) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“c)  Genel  Müdürlük:  Esnaf,  Sanatkârlar  ve  Kooperatifçilik
Genel Müdürlüğünü,”

MADDE 2- Aynı Tebliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrası ile
ikinci  fıkrasının  (c)  bendi  aşağıdaki  şekilde
değiştirilmiştir.

“(1) Esnaf ve sanatkârlar kredi ve kefalet kooperatifi, bu
maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi ile Ek-1’de yer alan
çalışma bölgelerinde en az 3.000, büyükşehir belediyesi olan
illerin diğer ilçelerinde en az 2.000, büyükşehir belediyesi
olmayan  illerin  merkez  ilçesinde  en  az  2.000,  diğer
ilçelerinde ise en az 1.000 esnaf veya sanatkâr tarafından
kurulur.”

“c) İstanbul ilinin tüm ilçeleri bir çalışma bölgesidir.”

MADDE 3- Aynı Tebliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“Mevcut başvurular

GEÇİCİ  MADDE  1-  (1)  Bu  Tebliğin  yayımı  tarihinden  önce
Bakanlığa yapılmış olan esnaf ve sanatkârlar kredi ve kefalet
kooperatifi kuruluş başvuruları, başvuru tarihinde yürürlükte
olan Tebliğ hükümlerine göre sonuçlandırılır.”

MADDE 4- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5- Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.

https://alomaliye.com/2018/07/02/kooperatif-kurulus-ana-sozlesme/
https://alomaliye.com/2018/07/02/kooperatif-kurulus-ana-sozlesme/
https://alomaliye.com/2018/07/02/kooperatif-kurulus-ana-sozlesme/


SGK Genel Yazı – 4/1-(a) ve
4/1-(b)  Kapsamında
Gelir/Aylık  Alanların
2023/Ocak Artışları

T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Emeklilik
Hizmetleri  Genel  Müdürlüğü  Sayı  :
E-98547999-010.99-61935653 Konu : 4/1-(a) ve 4/1-(b)
Kapsamında Gel…

 

 

SGK Genel Yazı – 4/1-(a) ve 4/1-(b) Kapsamında Gelir/Aylık
Alanların 2023/Ocak Artışları

 

Tarih: 19 Ocak 2023
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-98547999-010.99-61935653

Konu : 4/1-(a) ve 4/1-(b) Kapsamında Gelir/Aylık Alanların
2023/Ocak Artışları

Tarih: 16.01.2023

GENEL YAZI

5510  sayılı  Sosyal  Sigortalar  ve  Genel  Sağlık  Sigortası
Kanununun 55’inci ve geçici 1’inci maddesinin dördüncü fıkrası

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/sgk-genel-yazi-4-1-a-ve-4-1-b-kapsaminda-gelir-aylik-alanlarin-2023-ocak-artislari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/sgk-genel-yazi-4-1-a-ve-4-1-b-kapsaminda-gelir-aylik-alanlarin-2023-ocak-artislari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/sgk-genel-yazi-4-1-a-ve-4-1-b-kapsaminda-gelir-aylik-alanlarin-2023-ocak-artislari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/sgk-genel-yazi-4-1-a-ve-4-1-b-kapsaminda-gelir-aylik-alanlarin-2023-ocak-artislari/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/06/sgk.jpg
https://www.alomaliye.com/2006/05/20/sosyal-guvenlik-kurumu-kanunu-5502-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2006/05/20/sosyal-guvenlik-kurumu-kanunu-5502-sayili-kanun/


gereğince bu Kanun ve Kanunla mülga 506, 1479, 2925 ve 2926
sayılı kanunlara göre bağlanan gelir ve aylıkların artırılması
ve alt sınır aylıkları, 82’nci maddesine göre günlük prime
esas asgari ve azami günlük kazanç miktarları, geçici 4’üncü
maddesine göre belediye başkanlarına ödenen tazminatları, 667
sayılı KHK kapsamında vazife malullüğü aylığı bağlananlardan,
başkasının  yardım  ve  desteği  olmadan  yaşamak  için  gereken
hareketleri yapamayacak derecede malul olanlara ödenecek bakım
ücreti ile 5454 sayılı Kanunun 1’inci maddesine göre yapılan
ek ödemeler ve 2023 sayılı Kanuna göre ölüm gelir ve aylığı
alan çocuklara yapılan fark ödemeleri 2023 yılı Ocak-Haziran
dönemi  için  aşağıdaki  usul  ve  esaslar  doğrultusunda
yapılacaktır.

1) Güncelleme katsayısı;

Malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları yönünden özel sektör
için 01.01.2023, kamu sektörü için 15.01.2023 tarihinden sonra
tahsis talebinde bulunan sigortalılara bağlanacak aylıklarda
kullanılacak  güncelleme  katsayısının  hesaplanmasında;  gayri
safi yurtiçi hasıla gelişme hızının (GH) her yıl 1 Nisan’da
açıklanması nedeniyle GH açıklanana kadar 2022 yılı en son
temel  yıllı  tüketici  fiyatları  endeksindeki  (TÜFE)  artış
oranının bir önceki yılın Aralık ayına göre değişiminin (2022
yılı  yıllık  TÜFE  oranının)  %  64,27  olması  nedeniyle,
Nisan/2023  ayına  kadar  hesaplanan  aylıklarda  güncelleme
katsayısı % 64,27 olarak dikkate alınacaktır.

2) 5510 sayılı Kanunun 55’inci ve geçici 1’inci maddesinin
dördüncü fıkrası gereğince bu Kanun ve Kanunla mülga 506,
1479, 2925 ve 2926 sayılı kanunlara göre bağlanan gelir ve
aylıkların artırılması ve alt sınır aylıkları;

13.01.2023 tarih ve 32072 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
7421 sayılı Kanunla 5510 sayılı Kanuna eklenen geçici 92 nci
madde gereğince, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının
(a) ve (b) bentleri kapsamındaki sigortalı ve hak sahiplerine;
2023 yılı başından önce bağlanmış gelir ve aylıklar ile 2023



yılında bağlanacak malullük, yaşlılık veya ölüm aylıklarının
bu  Kanunun  27  nci,  29  uncu,  33  üncü  ve  geçici  2  nci
maddelerine  göre  2023  yılı  Ocak  ayı  itibarıyla  hesaplanan
aylık tutarlarının dosya bazında ödenmesi gereken miktar esas
alınmak kaydıyla 2023 yılı Ocak ayından geçerli olmak üzere
%30 oranında artırılacağı,

Birinci  fıkrada  belirtilen  şekilde  artırılan  gelir  ve
aylıkların, 2023 yılı Ocak ayında bu maddede belirtilen artış
dışında 55 inci maddeye göre ayrıca artırılmayacağı, hüküm
altına alınmıştır.

Tamamı İçin Tıklayınız

Ekleri İçin Tıklayınız

2023  Yılı  Kişisel  Verilerin
Korunması  Kanunu  Kapsamında
İPC Tutarları

2023  Yılı  Kişisel  Verilerin  Korunması  Kanunu
Kapsamında  İPC  Tutarları  6698  sayılı  Kişisel
Verilerin  Korunması  Kanunu’nun  18’inci  maddesinde
düzenlenen…

 

 

2023 Yılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Kapsamında İPC
Tutarları

Tarih: 19 Ocak 2023

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2023/01/sgk-genel-yazi-4-1-a.pdf
https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2023/01/sgk-genel-yazi-4-1-a-ek.rar
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/2023-yili-kisisel-verilerin-korunmasi-kanunu-kapsaminda-ipc-tutarlari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/2023-yili-kisisel-verilerin-korunmasi-kanunu-kapsaminda-ipc-tutarlari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/2023-yili-kisisel-verilerin-korunmasi-kanunu-kapsaminda-ipc-tutarlari/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2018/03/kisisel-veriler-kvkk.jpg


2023  Yılı  Kişisel  Verilerin  Korunması  Kanunu
Kapsamında İPC Tutarları
6698  sayılı  Kişisel  Verilerin  Korunması  Kanunu’nun  18’inci
maddesinde  düzenlenen  İdari  Para  Cezalarının  5326  sayılı
Kabahatler Kanunu’nun 17’nci maddesinin yedinci fıkrasına göre
her takvim yılı başından geçerli olmak üzere o yıl için 213
sayılı  Vergi  Usul  Kanunu’nun  mükerrer  298’inci  maddesi
hükümleri  uyarınca  2022-2023  yılları  için  tespit  ve  ilan
edilen yeniden değerleme oranında arttırılmış tutarlar.

6698 SAYILI KANUNDAKİ İDARİ PARA CEZALARI

Madde Aykırılık Oluşturulan Madde Açıklama
2022 YILI CEZA

TUTARLARI
2023 YILI CEZA

TUTARLARI

36,20% 122,93%

18/a 10
Aydınlatma                       
yükümlülüğünü yerine getirmeme

13.391 267.883 29.852 597.191

18/b 12
Veri güvenliğine ilişkin
yükümlülüklerin yerine

getirilmemesi
40.179 2.678.863 89.571 5.971.989

18/c 15
Kurul kararlarının yerine

getirilmemesi
66.965 2.678.863 149.285 5.971.989

18/ç 16
Veri Sorumluları Siciline kayıt
ve bildirim yükümlülüğüne aykırı

hareket edilmesi
53.572 2.678.863 119.428 5.971.989

Kaynak: KVKK

KGK Duyuruları
KGK Duyuruları Kalite Yönetim Standartları İle Bu
Standartların  Diğer  İlgili  Standartlarda  Yaptığı
Değişikliklerin Yayımlanması Hakkında Duyuru İHS 44..

 

 

https://www.alomaliye.com/2016/04/07/kisisel-verilerin-korunmasi-kanunu-kanun-no-6698/
https://www.alomaliye.com/2005/03/31/kabahatler-kanunu-5326-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2005/03/31/kabahatler-kanunu-5326-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/20/kgk-duyurulari/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2012/11/kamu-gozetim-kgk.jpg


KGK Duyuruları

Tarih: 18 Ocak 2023
KGK Duyuruları

Kalite Yönetim Standartları İle Bu Standartların Diğer İlgili
Standartlarda Yaptığı Değişikliklerin Yayımlanması Hakkında

Duyuru

İHS 4400 Üzerinde Mutabık Kalınan Prosedürlerin Uygulandığı
İşlerin Yayımlanması Hakkında Duyuru

GDS 3410 Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimlerinin
Yayımlanması Hakkında Duyuru

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair
Cumhurbaşkanı Kararına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında

Duyuru

Küçük ve Mikro İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı
(KÜMİ FRS) Yayımlanmıştır

 
Kaynak: Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/KKS/--KAL%C4%B0TE%20Y%C3%96NET%C4%B0M%20STANDARTLARI--%20.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/KKS/--KAL%C4%B0TE%20Y%C3%96NET%C4%B0M%20STANDARTLARI--%20.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/KKS/--KAL%C4%B0TE%20Y%C3%96NET%C4%B0M%20STANDARTLARI--%20.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/IHS/--ihs4400--.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/IHS/--ihs4400--.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/GDS/gds-3410.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/GDS/gds-3410.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/CBK-.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/CBK-.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/CBK-.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/KUMI/KUMI_FRS_Kurum_Sitesi_Duyuru_Metni.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/KUMI/KUMI_FRS_Kurum_Sitesi_Duyuru_Metni.pdf

